eorumdem easdem indulgencias concessimus dupplicatas, dummodo 

diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testi- 

monium presentes litteras sigillorum nostrorum iussimus appensione 

muniri. ᾿ 

Datum Avinione, xx die mensis aprilis, anno Domini Μὸ ccc® xxx? 

et pontificatus domini Johannis pape xx11 anno quartodecimo. 

XI 
" 

Avignon, 195 septembre 1330. 

Lettre de quinze évéques accordant des indulgences ἃ Véglise Notre- 

Dame de Dinant, | 
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Original aux Archives de ! Etat ἃ Namur, Chapitre Notre-Dame de 
Dinant, carton de chartes. Encadrement et capitales ornées. Dans 

Vinitiale Vimage de la S* Vierge. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere 

pervenerint, nos miseratione divina Petrus Nazareni archiepiscopus, 

Angelus Grossetanensis episcopus, domini pape penitenciarius, Gal- 

ganus Aleriensis episcopus,, Vicentius Maranensis episcopus, Boni- 

facius Sulcitani episcopus, Iohannes Serbiensis episcopus, Rodul- 

phus Siriquensis episcopus, Benedictus Cardicensis episcopus, Sal- 

mannus Wormaciensis episcopus, Henricus Ysinensis* episcopus, 

Bernardus Sebastensis: episcopus, Radulphus Dunensis episcopus, 

Iordanus Acernensis episcopus, Jordanus Columbensis episcopus et 

Thomas Enachdunensis episcopus salutem in Domino sempiternam. 

Pia mater ecclesia dé animarum salute solicita devocionem fide- 

lium per quedam munera spiritualia, remissiones videlicet et indul- 

gentias, invitare consuevit ad debitum famulatus honorem Deo et 

sacris edibus impendendum, ut quanto crebrius et devocius illuc 

confluit populus christianus assiduis Salvatoris gratiam precibus 

implorando, tanto delictorum suorum veniam et gloriam regni 

celestis consequi mereatur eternam. Cupientes igitur ut ecclesia 

beate et gloriose Virginis Marie Dyonensis, Leodiensis diocesis, 

congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter vene- 

retur, omnibus vere penitentibus et confessis qui ad dictam eccle- 

siam in omnibus et singutis festis sanctorum, quorum nomine altaria 

habentur in eadem ecclesia,et in dedicatione illius ecclesie ac in aliis 

festis infra scriptis, videlicet Natalis Domini, Circumcisionis, Epi- 

phanie, Parasceves, Pasche, Ascensionis, Pentecostes, Corporis 

Christi, Inventionis et Exaltationis sancte Crucis, in omnibus et 

singulis festis beate Marie Virginis, S.Michaelis Archangeli, Nativita- 

tis et Decolationis B. Iohannis Baptiste, BB. Petri et Pauli apostolo- 

rum et omnium aliorum sanctorum apostolorum et evangelistarum, 

sanctorumque Stephani, Laurencii, Vincencii, Augustini, Georgii, 

Martini, Nicholai, Gregorii ac sanctarum Marie Magdalene, Katerine, 

Margarete, Cecilie, Lucie, Agathe, Agnetis, in commemoracione 

Omnium Sanctorum et animarum, singulisque diebus dominicis et 

per octavas dictarum festivitatum octavas habencium, causa devo- 

cionis, Oracionis aut peregrinacionis accesserint, aut qui missis, 

predicationibus, matutinis, vesperis aut aliis quibuscumque divinis 

officiis ibidem interfuerint, aut in serotina pulsacione campane se-~ 

cundwm modum curie Romane genibus flexis ter Ave Maria dixerint, 

* |. Yser 
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seu corpus Christi vel oleum sacrum, cum infirmis portentur, secutt 

fuerint, aut qui cimiterium dicte ecclesie pro animabus corporum 

inibi iacentium exorando circuierint, necnon qui ad fabricam lumi- 

naria, ornamenta aut quevis alia dicte ecclesie necessaria manus 

porrexerint adiutrices,vel qui in eorum testamentis aut extra aurum, 

argentum, vestimentum aut aliquod aliud caritativum subsidiam 

dicte ecclesie donaverint, legaverint aut donari vel legari procura- 

verint, quocienscumque, quandocumque et ubicumque premissa vel 

aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis Dei miseri- 

cordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi 

singuli nostrum quadraginta dies indulgenciarum de iniunctis eis, 

penitentiis misericorditer in Domino relaxamus, dummodo diocesani 

voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testimonium 

presentes litteras sigillorum nostrorum iussimnus appensione muniri. 

Datum Avinione, prima die mensis septembris, anno Domini 

M°ccC°xxx°® et pontificatus domini Iohannis pape xxii anno quarto- 

decimo. 

XIV 

Avignon, 16 novembre 1332. 

Lettre de quinze évéques accordant des indulgences au prieuré da 

Bois-Saint-Mar tin. 
Archives de V Etat ἃ Gand, Cartulaire des Chartreux du Bois- 

Saint-Martin ἃ Lierde, n. 1, fol. 6. La copie de cette lettre nous a 
été envoyée par M. C. Vanden Haute. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere 

pervenerint, nos miseracione divina Guilielmus Antibarensis ar- 

chiepiscopus, Iohannes Terrealbensis, Iohannes Serbiensis, Petrus 

Montis Marani, Bonifacius Sulcitanensis, Natumbenus Avilanensis, 

Iohannes Servensis, Raphael Nebiensis, Vitalis Adiacensis, Angelus 

Aciensis, Vincentius Maranensis, Bonifacius Corbaniensis et Sal-